

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava havar. stavu křížení potoků a náhonu, Hrachovec

KSO:

Místo: Valašské Meziříčí, Hrachovec

CC-CZ:

Datum: 30. 5. 2022

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí

IČ: 00304387

DIČ: CZ003043

Zhotovitel:

REPONT s.r.o., Hrachovec 245, 757 01 Valašské Meziříčí

IČ: 26863057

DIČ: CZ268630

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

195 906,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	195 906,51	21,00%	41 140,37
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

237 046,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava havar. stavu křížení potoků a náhonu, Hrachovec

Místo: Valašské Meziříčí, Hrachovec

Datum: 30. 5. 2022

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí

Projektant:

Zhotovitel: REPONT s.r.o., Hrachovec 245, 757 01 Valašské Meziříčí

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

195 906,51

D	HSV		Práce a dodávky HSV				195 906,51
D	1		Zemní práce				54 497,02
1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	20,0000	227,60	4 552,00
2	K	111209111	Spálení proutí a klestu	m2	20,0000	42,20	844,00
3	K	115001106	Převedení vody potrubím DN 800, vč. utěsnění	m	5,0000	2 335,10	11 675,50
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	96,0000	134,20	12 883,20
	VV		12*8		96,0000		
5	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	12,0000	32,90	394,80
6	K	131351201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	4,8000	2 177,70	10 452,96
	VV		4,0*1,2*1,0		4,8000		
7	K	153191121	Zřízení těsnění hradicích stěn ze ztuhnuté sypaniny	m3	4,0000	1 510,30	6 041,20
	VV		4,0*1,0*1,0		4,0000		
8	K	153191131	Odstranění těsnění hradicích stěn ze ztuhnuté sypaniny	m3	4,0000	971,10	3 884,40
9	K	174151102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se ztuhnutím	m3	4,8000	785,20	3 768,96
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				66 580,41
10	K	334323118	Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37	m3	2,2000	5 778,50	12 712,70
	VV		čelo propustku				
	VV		((4,0*0,7)+(4,0*0,8*0,5))*0,5		2,2000		
	VV		Součet		2,2000		
11	K	334351112	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízení	m2	10,2000	2 648,00	27 009,60
	VV		čelo propustku				
	VV		((4,0*0,7)+(4,0*0,8*0,5)+(0,7*0,5*2))*2		10,2000		
	VV		Součet		10,2000		
12	K	334351211	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění	m2	10,2000	580,70	5 923,14
13	K	334361216	Výztuž dřívků opěr z betonářské oceli 10 505	t	0,3300	63 439,30	20 934,97
	VV		2,2*150,0*0,001		0,3300		
D	4		Vodorovné konstrukce				24 530,40
14	K	465513156	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2	m2	6,0000	4 088,40	24 530,40
	VV		(4,0+1,0+1,0)*1,0		6,0000		
D	8		Trubní vedení				20 336,20
15	K	899204112	Osazení mříží	kus	1,0000	3 576,20	3 576,20
16	M	55242330	mříž atyp 1500x1500mm	kus	1,0000	15 257,00	15 257,00
17	K	899204211	Demontáž mříží litinových	kus	1,0000	1 503,00	1 503,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				18 382,98
18	K	962051111	Bourání mostních zdí z ŽB	m3	2,2000	8 355,90	18 382,98
	VV		čelo propustku				
	VV		((4,0*0,7)+(4,0*0,8*0,5))*0,5		2,2000		
	VV		Součet		2,2000		
D	997		Přesun sutě				5 625,77
19	K	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	5,4800	620,00	3 397,60
20	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	16,4400	14,90	244,96
	VV		5,48*3 *Přepočtené koeficientem množství		16,4400		
21	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	5,4800	361,90	1 983,21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	998	Přesun hmot				5 953,73
22	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	12,6756	469,70	5 953,73